UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v phối hợp Trung tâm Dạy nghề nhân đạo

tạo việc làm cho trẻ em tàn tật Việt Nam tổ

chức giao lưu văn nghệ Thắp sáng ước mơ

Cát Hải, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS

Thực hiện Công văn số 2735/SGDĐT-CTrTT ngày 30/8/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo giao lưu văn nghệ “Thắp sáng ước mơ” (văn bản kèm theo).

Trung tâm Dạy nghề nhân đạo và tạo việc làm cho trẻ em tàn tật Việt

Nam mong muốn được giao lưu chương trình văn nghệ “Thắp sáng ước mơ”.

Đây là hoạt động mang ý nghĩa nhân đạo, từ thiện, mang tính nhân văn sâu sắc,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường học trên địa bàn

huyện quan tâm, phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi để Đoàn được giao lưu với

các em học sinh.

1. Thời gina: từ ngày 10 tháng 4 năm đến ngày 28 tháng 4 năm 2023.

2. Địa điểm, nội dung chương trình, hình thức tổ chức:  Đoàn sẽ làm việc,

trao đổi thống nhất với Hiệu trưởng các đơn vị trường học. Tùy theo điều kiện

của từng đơn vị, giáo viên, học sinh tự nguyện thống nhất ủng hộ cho Đoàn.

Lưu ý: Yêu cầu Trung tâm Dạy nghề nhân đạo và tạo việc làm cho trẻ em

tàn tật Việt Nam phối hợp với nhà trường thực hiện theo quy định; đảm bảo việc

tổ chức có ý nghĩa, thiết thực và hiệu quả, phù hợp với kế hoạch của đơn vị,

tuyệt đối không làm ảnh hưởng đến các hoạt động dạy và học trong nhà trường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai, thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Tô Thị Khâm

		2023-04-04T06:10:21+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T06:29:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T06:29:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T06:29:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!